

Warszawa, dnia. 29.04.2008 r

DZ/2215/16/46/08

## WYKONAWCY

**dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak IHiT/P/16/08 na dostawę drobnego sprzętu medycznego (Zadania 1 – 7)**

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/16/08 na dostawę drobnego sprzętu medycznego (Zadania 1 – 7), Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

**1) Pytanie nr 1**

*Dotyczy formularza cenowego – zadania nr 4*

*poz. 1 i 2 – proszę o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto za 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szt. na opakowania.*

*poz. 2 – proszę o dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,45x13mm (26Gx13mm) pakowanej po 200 szt. w kartonie.*

**Odpowiedź**

Dotyczy pytania nr 1 poz.1 i 2

Zamawiający **dopuszcza** możliwość podania ceny netto za 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szt. na opakowania.

Dotyczy pytania nr 1 poz. 2

Zamawiający **dopuszcza** złożenie oferty na strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,45x13mm (26 x 13mm). Jednocześnie Zamawiający **utrzymuje opis** zgodny z SIWZ – pakowane po 100 szt. w kartonie.

**2) Pytanie nr 2**

*W sytuacji, kiedy producent nie stosuje nr katalogowego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wpis do formularza cenowego – nie stosuje się nr katalogowych? (katalog do oferty będzie załączony)*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**3) Pytanie nr 3**

*Parametry graniczne zadanie nr 4 poz. 7 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na oznaczenie zgodnie z normą: EN1441, EN 868 – 1, EN 980, EN 1040, EN 1174 – 1/2/3, EN 550, EN 540 ISO 9002 – w miejsce normy DIN 13095?*

**Odpowiedź**

Zamawiający w miejsce normy DIN 13095 **dopuszcza** złożenie oferty zgodnie z w/w normami.

**4) Pytanie nr 4**

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w przetargu na pakiet nr 7 elektrod EKG pakowanych w standardowe hermetyczne opakowania jednostkowe po 50 sztuk.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**5) Pytanie nr 5**

*Dotyczy pakietu nr 6*

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządów do długotrwałego aspirowania płynów i leków w opakowaniu po 50 sztuk?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**6) Pytanie nr 6**

*Czy Zamawiający, w pakiecie nr 1 poz. II dopuści złożenie oferty na strzykawki 50 – 60 ml pakowane w opakowania zbiorcze po 72 szt.?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**7) Pytanie nr 7**

*Czy Zamawiający, w pakiecie nr 1 poz. II dopuści złożenie oferty na strzykawki 50 – 60 ml wykonane z polipropylenu/polietylenu?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**8) Pytanie nr 8**

*Czy Zamawiający, w pakiecie nr 1 poz. III dopuści złożenie oferty na strzykawki do insuliny pakowane w opakowania zbiorcze po 200 szt.?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **utrzymuje opis** zgodny z SIWZ – pakowane po 100 szt. w kartonie.

**9) Pytanie nr 9**

*Czy Zamawiający, w pakiecie nr 1 poz. III dopuści strzykawkę do insuliny z końcówką Luer*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**10) Pytanie nr 10**

*Prosimy o wyjaśnienie czy, w pakiecie nr 1 pozycja IV, nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawki typu Żaneta 100 ml.?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **wymaga** w/w strzykawki w rozmiarze 100 ml

**11) Pytanie nr 11**

*Czy Zamawiający, w pakiecie nr 1 poz. IV, dopuści złożenie oferty na strzykawki typu Żaneta pakowane w opakowania zbiorcze po 50 szt.?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**12) Pytanie nr 12**

*Czy Zamawiający, w pakiecie nr 2 poz. IV, dopuści złożenie oferty na kaniule pakowane w opakowania zbiorcze po 50 szt.?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**13) Pytanie nr13**

*Czy Zamawiający, w pakiecie nr 4 pozycja I – igły iniekcyjne, wymaga, aby pojedyncze pakowanie igły posiadało nadrukowany kod kolorów zgodny z kodem kolorów ISO 6009 (Identyfikacyjny kod barwy), ułatwiający identyfikację rozmiaru igły przez personel?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **wymaga**, by pakowane igły posiadały nadrukowany kod kolorów zgodny z ISO 6009.

**14) Pytanie nr 14**

*Czy Zamawiający, w pakiecie nr 4 poz. II – igły tuberkuliny, dopuści złożenie oferty na igłę do tuberkuliny ze strzykawką 26G x 13mm.?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**15) Pytanie nr 15**

*Czy w przypadku braku nadania numeru katalogowego przez producenta Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie w Specyfikacji Asortymentowo – Cenowej w kolumnie Nr Katalogowy indeksu wyrobu nadanego przez dystrybutora?*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**16) Pytanie nr 16**

*Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 6 ust. 1.2 wzoru przyszłej umowy:*

*„w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości nie dostarczonego towaru.”*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**17) Pytanie nr 17**

*Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT.”*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**18) Pytanie nr 18**

*Zadanie 1 poz. 1, 3*

*Prosimy o dopuszczenie przeliczenia ceny asortymentu, którego zwyczajowo stosowaną jednostką handlową jest opakowanie 100 szt., za opakowanie 100 sztuk, gdyż podając cenę do dwóch miejsc po przecinku (zgodnie z nowym rozporządzeniem) cena netto jak i cena brutto pozostaną niezmienione. Zmusi to nas także do zawyżenia ceny jednostkowej, co jest warunkiem niekorzystnym dla Zamawiającego. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dopuszczenie wskazania ceny jednostkowej z dokładnością do 4 miejsca po przecinku.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**19) Pytanie nr 19**

**Zadanie 1 poz. 1**

*Prosimy o odstąpienie od wymogu rozszerzonej skali dla strzykawek o poj. 2, 5, 10, 20 ml. Zapis ten nie znajduje uzasadnienia w normach dotyczących strzykawek (PN-EN ISO 7886-2:2002 „Sterylnie strzykawki jednorazowego użytku – Część 2: Strzykawki do stosowania z pompami infuzyjnymi”) obowiązujących na terenie zarówno Rzeczypospolitej jak i Unii Europejskiej, ponad to znacząco utrudnia to złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty większej liczbie Wykonawców.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**20) Pytanie nr 20**

**Zadanie 2 poz. 1**

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli G 24 0,7 x 19 mm pozbawionych górnego portu. Pragniemy nadmienić, że podczas prowadzenia płynoterapii u dzieci nie zaleca się dostrzykiwania leku przez dodatkowy port boczny, co związane jest z możliwością wystąpienia zapalenia miejsca wkłucia na skutek manipulacji podczas dostrzykiwania leku, a także pęknięcia drobnych naczyń dziecka na skutek podwyższonego ciśnienia w obrębie wkłucia.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** w/w rozwiązania.

**21) Pytanie nr 23**

*Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to czasem: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie czy przesortowanie*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**22) Pytanie nr 24**

*W treści oferty Zamawiający wymaga od oferentów załączenia próbek oferowanych wyrobów które umożliwią weryfikację spełnienia parametrów granicznych/ odcinających określonych w Załączniku nr 1. Z uwagi na powyższe prosimy o potwierdzenie że do spełnienia warunków rozdziału I pkt. 7 Zamawiający uzna za wystarczające dołączenie do oferty próbek oferowanych wyrobów wraz z katalogami oferowanego sprzętu medycznego.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

**23) Pytanie nr 12**

*Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniul pakowanych w op. a' 50 szt.*

**Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** w/w rozwiązanie.

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Farmakologii i Toxiczjologii  
dla techn. i chem. analitycznych  
mgr Witold Kmiotek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23

Otrzymano dn.....podpis.....